
ID: 4034 DYQAN NE SHITJE-TEK
PROFARMA 
Dyqan në Shitje - Tek Profarma Po shitet dyqan në katin 0 të
një pallati të ri. Dyqani ka sipërfaqe prej 74 m², ndërsa
sipërfaqja e përbashkët është rreth 4 m². Ambjenti është i
përshtatshëm për biznese të ndryshme, përfshirë shërbime,
tregti, apo zyra. Dyqani ndodhet në një rrugë shumë të
aksesueshme, duke siguruar vizibilitet të lartë dhe mundësi
të shkëlqyera për klientët.

EUR 170,434 EUR 2,200/m2


